
 
 
 
 
 
 

     
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
Estado do Paraná 

         
     
 
                                   PORTARIA Nº 8.759 DE 03 DE MAIO DE 2010. 

 
 
 
 
 
   JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado do 

Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

  
 

 
RESOLVE: 

 
 
   Art. 1º - Fica exonerada ELOINA APARECIDA BALARIM DE 
CARVALHO , Servidora Pública Municipal, da função de COORDENADORA 
PEDAGÓGICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CUL TURA E 
ESPORTES. 
 
 
   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 01/05/2010. 

 
 

   Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 
Estado do Paraná, em 03 de maio de 2010, 67º da Emancipação Política. 
 
 
 
 
 
 

JOSÉ RONALDO XAVIER 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 


